((一一社社))群群馬馬県県宅宅地地建建物物取取引引業業協協会会  前前橋橋支支部部
平平 成成 ２２ ８８ 年年 度度   前前 橋橋 支支 部部 研研 修修 会会

『『宅宅建建業業だだかかららここそそででききるる！！相相続続ココーーデディィネネ－－トト』』

平成２８年１１月１６日(水)

１３：３０～１５：30

群馬県不動産会館 ２階大会議室
前橋市天川大島町１－４－３７

℡ ０２７－２４３－３３８８

本件に関するお問い合わせ先  宅建協会前橋支部 ℡ 027-223-7744

受 講 申 込 書

（会社名） （知事／大臣        号）

会 員 （出席者氏名）

一 般

（出席者氏名）

 （計）      名

※前橋支部宛 ＦＡＸ:０２７―２２４－６１７５ までお申し込み下さい。

講師 曽根 恵子氏
講師プロフィール

相続コーディネート実務士の創始者として１万

３千件の相続相談に対処。(株)夢相続を運営し、

感情面、経済面に配慮したオーダーメイド相続を

提案。“相続プラン”によって「家族の絆が深まる

相続の実現」をサポートしている。

著書・監修４３冊 累計３２万部

日 時

場 所

申込方法

※一般の方もお誘い合わせの上ご参加下さい

必要事項をご記入頂き、前橋支部宛て下記 FAXに

お申込下さい。   定員 100名  参加費無料

【受付 11 / 6 まで ※ 定員になり次第、締切ります。】

※ 駐車台数には限りがありますので、当日

は乗り合わせ、または公共交通機関をご

利用ください。会館近隣の駐車場に断り

なく駐車することを固く禁じます。

※ 詰め込み駐車となっております。